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Gaza i ruiner
Lidelsene i Gaza vil fortsette selv om
bombene slutter å falle. Krigen setter sine
spor. Maher, Kvekerhjelps lokale
representant, melder at ”situasjonen er mye
verre enn media klarer å formidle”. Han og
hans familie er ikke direkte skadet.

Hvordan det har gått med ”våre” barn og ansatte i barnehagene er
uvisst. Mange familier har måtte rømme til det de tror vil være sikre
steder, og kontakten med dem er blitt umulig. Vi har imidlertid
opplysninger om at to av PECEPs barnehager er truffet av bomber,
men uten at noen ble skadet – fordi det ikke var noen til stede da det
skjedde. Generelt er det vanskelig å få pålitelige opplysninger, for den
interne kommunikasjonen i Gaza er svært problematisk. Men vi vet at
denne krigen vil prege alle som har opplevd den på kroppen, og alle
som lider fortjener vår omtanke.

Kvekerhjelp forbereder ”tida etterpå”
Kvekerhjelp er en organisasjon som arbeider langsiktig. I mer enn 15 år
har vi støttet de 13 barnehagene i Gaza. De siste årene har vi hatt en
særskilt satsing på å styrke personalets kompetanse på å arbeide med
barn med psykiske krigsskader. Dette tiltaket kom i stand fordi vi så et
tydelig behov for det. Mange barn slet med angst og ulike traumer, - og
det var før den krigen vi nå har sett!

Vi vet ikke enda hva som vil være de mest prekære behovene etter
våpenhvilen når det gjelder vår støtte. Det må vi finne fram til sammen
med våre samarbeidspartnere i Gaza. Men vi vet at det vil være behov
for en ekstraordinær innsats. Det vil vi forberede oss på, så godt vi kan.

Store utfordringer for Kvekerhjelp
Med våre aktiviteter både i Afrika og i Gaza står Kvekerhjelp foran
betydelige utfordringer ved inngangen til det nye året. Vi er en liten
organisasjon, vi arbeider langsiktig, vi tror at også vi trengs – med din
støtte.

Afrika blir ikke glemt
På grunn av situasjonen i Gaza kommer denne utgaven av
Kvekerhjelpnytt tidligere enn planlagt. Selv om Kvekerhjelp naturlig
nok vil ha særskilt oppmerksomhet om Gaza i ukene framover, vil vi
legge vekt på å at vårt arbeid med CAPP, ikke minst i DR Kongo, også
får den oppmerksomheten det bør.

KVEKERHJELP GIR EN VARM TAKK TIL ALLE
SOM STØTTER OSS!

På nytt appellerer vi om støtte til vårt arbeid.
Takk for din gave til konto 1254 20 08081!
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